มีคะแนนเฉลี่ยตามเกณฑ์     ที่กำหนด (ผลลัพธ์) 

(ตชว.เจรจาตกลง ๖)

2. รายงานความก้าวหน้าของโครงการและการใช้จ่ายงบประมาณ

รายงานครั้งที่1 :: 6/10/2562 : อยู่ระหว่างขั้นตอนการขออนุมัติเงินประจำงวดที่ 1
รายการค่าใช้จ่ายในการเพิ่มศักยภาพเพื่อยกระดับผลสัมฤทธิ์ในโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร เป็นเงิน 54,600.-บาท
(ห้าหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน) สำหรับเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดการสอนเสริมแบบเข้มให้กับนักเรียนระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ 6
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 5.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 1) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่2 :: 18/11/2562 : ได้รับอนุมัติเงินประจำงวดที่ 1 เรียบร้อยแล้ว
รายการค่าใช้จ่ายในการเพิ่มศักยภาพเพื่อยกระดับผลสัมฤทธิ์ในโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร เป็นเงิน 54,600.-บาท
(ห้าหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน) สำหรับเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดการสอนเสริมแบบเข้มให้กับนักเรียนระดับชั้นประถมศึกษาปีที่ 6
เพื่อยกระดับผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนและเสริมสร้างความพร้อมในรายวิชาหลักที่ใช้   ในการทดสอบทางการศึกษาระดับชาติขั้นพื้นฐาน (O-NET)
ให้แก่นักเรียนชั้นประถมศึกษาปีที่ 6 ของโรงเรียนสังกัดกรุงเทพมหานคร ในพื้นที่สำนักงานเขตบางกอกใหญ่